2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2022                                                                                                   №70
О награждении

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска             от 30.01.2017 №78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска», учитывая решение Комиссии по наградам от 26.12.2022 №16, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Наградить Знаком отличия «За безупречную службу                          Ханты-Мансийску» Хабибуллина Рамиля Мунировича, заместителя генерального директора по развитию общества с ограниченной ответственностью «Ханты-Мансийские городские электрические сети»,                  за многолетнюю плодотворную деятельность, направленную на развитие города Ханты-Мансийска.

2.Управлению бухгалтерского учета и использования финансовых средств Администрации города Ханты-Мансийска произвести выплату единовременного денежного поощрения, в соответствии с пунктом 2 Положения о наградах Главы города Ханты-Мансийска, утвержденного решением Думы города Ханты-Мансийска от 30.01.2017 №78-VI PД                  «О наградах города Ханты-Мансийска».

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                      в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин